
PPACHET PAPETARIEACHET PAPETARIE

I.D.: 52507055

Data publicarii	10.12.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.680,65 RON - 1.680,65 RON

Descriere: Dosar sina buc 100 0.42 42.00 7.98 Plicuri mari buc 100 1.26 126.00 23.94 Marker diverse culori buc 60 5.89 353.40 67.15 Plicuri mijlocii buc 100 0.84 84.00 15.96 Hartie copiator A4 top 50 13.87 693.50 131.77 Pixuri buc 36 2.95 106.20 20.18 Agrafe buc 12 2.95 35.40 6.73 Registru A4 buc 5 16.81 84.05 15.97 Folie protectie grosa buc 5 29.42 147.10 27.95 Capsator buc 1 9 9.00 1.71
